



Position	Part number	Název	Name
4	741000004	O kroužek	O ring
5	741000005	Levý kryt převodovky	Left gearbox case
6	741000006	Těsnění převodovky	Gearbox gasket
7	608-ZZ	Ložisko	Bearing
8	741000008	Šnekový hřídel	Worm shaft
9	741000009	Ozubené kolo	Worm wheel
10	741000010	Pouzdro	Limit bushing
11	741000011	Axiální ložisko	Thrust bearing
12	6000-2RS	Ložisko 6000-2Z	Bearing 6000-2Z
13	741000013	Spojka hřídelí	Shaft connector
14	741000014	Gufero	Oil seal
15	741000015	Nůž	Blade
16	741000016	Kryt gufera	Oil seal guard
17	741000017	Pero 4x4x16	Flat key 4x4x16
19	741000019	Hřídel	Shaft
20	741000020	Pouzdro	Bushing
21	741000021	Gufero	Oil seal
22	741000022	Pravý kryt převodovky	Right gearbox
27	741000027	Kryt nožů	Blade safety guard
30	741000030	Deska skříně	Case seat board
32	741000032	Skříň	Case
35	741000035	Kondenzátor	Capacitor
39	741000039	Řemenice motoru	Pinion
40	741000040	Podložka motoru	Rotor locating plate
41	6000-2RS	Ložisko 6000	Bearing 6000
42	741000042	Rotor	Rotor
45	741000045	Lůžko motoru	Motor base board
48	741000048	Stator	Stator
50	741000050	Horní kryt motoru	Motor upper cover
52	741000052	Horní kryt skříně	Case upper cover
53	741000053	Horní kryt	Upper cover
55	741000055	Uhlík	Carbon brush
57	741000057	Držák uhlíku	Carbon brush frame
60	741000060	Hřídel	Shaft
61	741000061	Pouzdro	Limit bushing
62	741000062	Pružina	Spring
63	741000063	Doraz pružiny	Spring holder
64	741000064	Řemenice	Sheave
65	6001-2RS	Ložisko 6001	Bearing 6001
66	741000066	Ozubený řemen 3M-252-18	Synchronous belt 3M-252-18
67	741000067	Deska motoru	Motor support board
68	741000068	Hřídel	Shaft
69	741000069	Krytka kola	Wheel hubcap
70	741000070	Kolo	Wheel
74	741000074	Osa kol	Wheel axle
75	741000075	Kroužek	Pull ring
76	741000076	Vodící držák čepu	Pin bracket
77	741000077	Pružina	Spring
78	741000078	Aretační čep	Locking pin
81	741000081	Spodní rám	Frame
83	741000083	Šroub M6x45	Screw M6x45
85	741000085	Středové madlo	Middle handle
88	741000088	Levý díl pravého madla	Left part of right handle
89	741000089	Spínač	Switch

Position	Part number	Název	Name
90	741000090	Tlačítko	Switch box button
91	741000091	Pružina tlačítka	Switch box button spring
92	741000092	Páčka spínače	Switch trigger
93	741000093	Pružina páčky	Switch trigger spring
94	741000094	Pravý díl pravého madla	Right part of right handle
95	741000095	Pravý díl levého madla	Right part of left handle
96	741000096	Levý díl levého madla	Left part of left handle
97	741000097	Držák madla spínače	Right handle holding plate
98	741000098	Horní řídítka	Upper handlebar
99	741000099	Křídlová matice	Knob nut